
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/43/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. október 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Lakossági kezdeményezésű útalap építések elbírálására irányuló rendelet 
megalkotása 
      

364/2007. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 
módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve az Abony Város Önkormányzatának a 
képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2007. (VI. 
29.) számú rendeletében foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Képviselő-testülete szükségesnek tartja a törvényi 
felhatalmazások figyelembevételével a lakossági kezdeményezésű 
útalap elbírálására irányuló rendelet megalkotását. 

 
2. Felkéri Abony Város Polgármesteri Hivatal jegyzőjét a rendelet tervezet 

elkészítésével. 
 
 
Határidő: 2007. november havi Képviselő-testületi ülése 
Felelős: Dr. Németh Mónika jegyző 
Végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit 
          Dr. Németh Mónika jegyző    
          Településfejlesztési Osztály 
 

K.m.f. 
           

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

                      polgármester                jegyző  
  
 
 
Kivonat hiteléül:        
Abony, 2007. október 25. 
 
Farkasné Fazekas Mária 
      jkv. 
 


